[image: Описание: kjahta_city_coa_2007]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КЯХТА»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

	БУРЯАД УЛАСАЙ ХЯАГТЫН АЙМАГАЙ «ХЯАГТА ХОТО» ГЭҺЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ҺУНГАМАЛНУУДАЙ ЗҮБЛЭЛ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]  «26»  января 2024 года                                                                            г. Кяхта
№ 8С-3

Об установлении границ территории,
на которой предполагается осуществление
территориального общественного самоуправления
«Успенский парк»

    На основании Федерального закона от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Город Кяхта» Кяхтинского района Республики Бурятия, утвержденного решением сессии Совета депутатов №11с-3 от 28.06.2019 г., в соответствии с Уставом муниципального образования «Город Кяхта» рассмотрев заявление инициативной группы жителей улиц:  Ленина № д. 1, 7, 28, Рабочая № д. 25, 25а, Южная № д. 4, Крупской № д. 1, 2,
РЕШИЛ:

1. Установить границы территории Ленина № д. 1, 7, 28, Рабочая № д. 25, 25а, Южная № д. 4, Крупской № д. 1, 2 на  которых предполагается осуществление территориального  общественного самоуправления «Успенский парк»  согласно приложению №1.
2.  Границы территории, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление, является неразграниченной государственной собственностью и не попадают в сферу действия земельного законодательства.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

           Председатель Совета депутатов
           МО «Город Кяхта»                                                                        А. Р. Бадмаев

           Глава МО «Город Кяхта»                                                             А. В. Протасова

Приложение №1

Границы ТОС «Успенский парк» г. Кяхта

	№
п/п

Наименование улицы

Номера домов

	1
	г. Кяхта,
Ленина
Рабочая
Южная
Крупской

№ д. 1, 7, 28
№ д. 25, 25а
№д. 4
№ д. 1, 2

image1.png